X Marij Moreatoris S. Augustini discipuli acta, cum notis Rigberij. in Braxellis 1673 Lambert Marehand

+ ——— Eiusdem opera ex emendatione et cum notis Steph. Baluzij 8. Cantis 1684. Franciscus Muguet

X S. Presbyterorum Salviani Massiliensis et Vincentij Cirinensis opera; ex emendatione, cumque notis Steph. Baluzij 8. Cantis 1684. Franciscus Muguet

Theologia
S. Patres Latini

- X Calanij (S. ^{ti}) arelatensis Episcopi homiliae XIV. ex Editione
& cum notis Stephani Baluzij. 8.º Parisiis 1669. Francise.
Muguet
- X Innodij (Magni felicis) Episcopi Ticinensis, opera ex Emendat.
& cum notis Jacobi Sirmondi. 8.º Parisiis 1611 Sebastian.
Cramoisy
- X Theodulfi aconlianensis Episcopi opera, ex Editione, &
cum notis Jacobi Sirmondi. 8.º Parisiis 1646. Sebastian.
Cramoisy
- X Agobardi (S. ^{ti}) Lugdunensis Archiepiscopi Opuscula; item
Epistole ac Opuscula Leidradi, & amulonis Archiepiscopi.
Lugdunensium; ex collectione, Emendatione, & cum notis
Stephani Baluzij. 8.º & 4.º. Parisiis 1666. Franc. Muguet.
- X Lupi (Beati Servati) Presbyteri & Abbatis ferrariensis Opera
ex collectione, Emendatione & cum notis Stephani Baluzij
8.º Parisiis 1664. Franc. Muguet
- X Reginonis abbatis Prumiensis libri II. de disciplina Ecclesiastica,
& Religione Christiana, ex Emendatione, Editione & cum
notis Stephani Baluzij; auctoris Rhabani Archiepiscopi
Moguntini ad Alcuinum Episcopum antisthedorensem
Epistola. 8.º Parisiis 1671 Franc. Muguet
- X Lactantij firmiani (C. Calij) opera impressa in membrana
florentinae. 1513. Funta.
- X I Sermone di S. Leon Papa dal latino in Volgare tradotti
Da Gabriel Foresto. in 4.º in Venetia. 1547. al segno
della Speranza.

1781
1782

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Collectiones et excerpta S. P. P. et scriptorum ecclesiasticorum. in folio

- X Monumenta S. Patrum orthodoxographa, hoc est Theologiae sacro-
sanctae Doctrinam numero circiter 85 tam Graecorum quam —
Joan. Jac. Grynæo editore.
Latinorum Bibliotheca 3 Vol. Parilia 1589
- 1 Bibliotheca Veterum Patrum, seu scriptorum ecclesiasticorum
Graecorum Tomi I. et II. Graeco et Latine Charta magna
Parisiis 1624. Magna Navis
- X Bibliotheca Patrum Graecorum novum auctarium Tomo duplici,
alter Exegeticus, alter historicus et dogmaticus, Graeco et Latine
opere et studio Francisci Combefisi Charta magna, Parisiis
1649 Antonius Bertier
- X Maxima Bibliotheca veterum Patrum Latinorum et antiquorum
scriptorum ecclesiasticorum, ad Editionem Coloniensem exacta, novis supra
centum auctoribus ac opudulis
completa et in Tomo 27 distributa, curante Philip. Despons
presbytero, Lugduni 1677. Joannes et Jacobus Anisson.
- Collectio Nova P. P. et scriptorum Graecorum Eusebii Caesariensis
Athanasij, et Cosmae Aegyptij, Graeco et Latine ex interpretatione
et cum notis D. Bernardi de Montfaucon Benedictini, 3 Vol.
Charta magna Parisiis 1706. Claud. Rigaud
- + Bibliotheca Sancta a F. Sixto Senensi ex praecipuis Ecclesiae
Catholicae scriptoribus collecta, nunc vero a Joanne Hayo —
recognita Scholiisque illustrata. Parisiis 1610. Holmus Theodoricus
- + Spicilegium Veterum aliquot scriptorum, maxime ecclesiasticorum qui in
Gallia Bibliothecis latuerant, videri list. Avarianam

54

in folio

Theologia

Collectiones & Excerpta S. P. & Scriptorum Ecclesiasticorum.

- X S. Patrum de gratiâ christi et libero arbitrio dimicantium, Trias, nempe Augustinus hyponensis adversus Pelagium; Prosper aquitan. adversus Cassianum; et Fulgentius Ruspensis adversus Faustum. (Joan. Bapt. Sennich) ac Editore ^{Loco} Paulo Erynacho Collectore, adque ¹⁷⁴⁷, 1648.
- X Palladij Helenopolitani Episcopi de Vita S. Joannis Chrystostomi — Dialogus; acedunt homilia S. Joannis Chrystostomi in Lucidem Diodori; Eisdem Epistola ad Salarium monachum; acta Januari, Petri et andronici; Passio Bonifacij Romani; Evagrius de octo cogitationibus; Nilus de octo vitiis. omnia Græcè et Latine ab Emerico Bigotio edita Parisiis 1630. Edm. et Gabr. Martin
- X Gennadij Patriarchæ Constantinopol. homilia de Sacramento Eucharist. Meletij alexandrini, Nestorij hierosolymitani, Meletij Syrii, et aliorum de eodem argumento opuscula Græcè et Latine, seu appendix ad acta quæ circa Græcorum, de Transsubstantiatione, fidei relata sunt in opere de Perpetuitate fidei, ex interpretatione ac Editione Lucibij Renaudotij qui dissertationes et observationes adjecit. Parisiis 1709. Gabriel Martin. auctit liber diurnus Pontificum Romanorum. de. vide Liturgias Sacras.
- Varia Patrum opuscula veteraque monumenta cum Sacramentario et Penitentiali Gallico, in Primo Volumine musæi Italici Joan. Mabillon complexa. de. vide historiam litterariam. pag. 463. Tom. 2.
- X Varia sacra, seu Sylloge variorum opusculorum Græcorum PP. ad Rem ecclesiasticam spectantium, Græcè et Latine, cum notis et observationibus Stephani le Moigne. 2 Vol. Lugduni-Bataror. 1694. Cornelius de Bouterweyn
- Vari Sermone di S. agostino et altri catholici et ansehi Dottori, messi insieme e fatti volgari da Mons. Galeazzo vescovo di Pissa. in Vinegia 1558. Giolito

in quarto

Collectiones & excerpta S. P. & scriptorum ecclesiasticor.

- * Spiritegium veterum aliquor scriptorum ecclesiasticorum, qui in Gallia Bibliothecis, maxime Benedictinorum latuerant; Editoro D. Luca Dacherio Benedictino. 13 Vol. Parisius 1665. & annis sequentib. ad annum 1677. Savreux, Billaine & alij
- * S. Patrum, concilionumque orthodoxorum, in scriptura sacra conciliatio & consensus, Bartholomaeo Westhemero collectore sequi 1559. andreas Gesnerus.
- * Vindiciae Prædestinationis & Gratiæ, sive veterum auctorum 17. sæculi de prædestinatione & gratiâ, opera & fragmenta, ex Editione Gilberti Mauguin, qui synopsim historicam, dissertationem geminam et pacificam operis coronidum adjuv. 2. Vol. Parisius 1650 Ludovicus Billaine
- Prædientij opera, cum Prosperi aquitanici Epigrammatibus, nec non Joannis Damasceni canticis the. Vide Poetas latinos antiq. pag. 367.
- Ecclésiæ Græcæ monumenta, seu S. P. & scriptorum ecclesiasticor. Græcorum opuscula varia hactenus inedita Græcè ac Latinè ex versione et cum notis Joan. Bapt. Coelestij. 4 Vol. Parisius. 1677. francise. Muguet.